
PACHET OFICIUL IASI

I.D.: 85809276

Data publicarii	11.08.23	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 991,50 RON - 991,50 RON

Descriere: Pix mina lunga albastra buc 100 0.69 69.00 Pix mina lunga neagra buc 10 0.69 6.90 Marker permanent negru buc 10 3.99 39.90 Plic kraft B4 cu burduf 5 cm buc 200 1.29 258.00 Dosar sina duplex buc 400 0.75 300.00 File plastic pentru incopaciat 100 buc/set set 2 10.50 21.00 Biblioraft plastifiat 7.5 cm buc 30 9.89 296.70
